
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.04.2019             № 585 

 

О внесении изменения Перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, собственники которых не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 

был реализован в шестимесячный срок после официального опубликования 

региональной программы проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Еврейской автономной области, на 2014-2043 годы, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 24.11.2014 № 4426                       

«О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на 

счете регионального оператора» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования                    

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, собственники которых не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не 

был реализован в шестимесячный срок после официального опубликования 

региональной программы проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Еврейской автономной области, на 2014-2043 годы, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 24.11.2014 № 4426 «О 

формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на 

счете регионального оператора», изменение, дополнив пунктом 512 

следующего содержания: 

«512. г. Биробиджан, ул. Советская, 44б». 



 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города                       А.В. Пивенко 

«04» 04.2019 


